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HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

7:15-8:00

8:00-8:45

Proyecto Formativo IlI

8:45-9:30

(Campo)

9:40-10:25

10:25-11:10

11:10-11:55

12:10-12:55

12:55-1:40

1:40-2:25

2:35-3:20

3:20-4:05

4:05-4:50

5:00-5:45

5:45-6:30

6:30-7:15

Sistema de Riego y Drenaje
Lab Fitopatologia Agro 01
T3/T9

Economia Ecologica Lab
Fitopatologia Agro 01
T3/T9

Manejo Sanitario Lab
Fitopatologia Agro 01 T3/T9

7:15-8:00

8:00-8:45

8:45-9:30

Operaciones Basicas
Lab Fitopatologia Agro
01 Agro 01

Proyecto Formativo IlI

Lab Fisiologia Agro 01 T3/T9

Sistema de Produccion
Animal
Lab Fitopatologia Agro 01
T3/T9




